



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Kocmyrzów-Luborzyca
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Kosynierzy" 32-010 Luborzyca ul. Chlebowa 2 Forma prawna: stowarzyszenie NIP: 6821768082 KRS : 0000448299 Telefon: 512076671 Email: kosynierzyluborzyca@gmail.com Strona WWW: www.kosynierzyluborzyca.pl www.facebook.com/KosynierzyLuborzyca	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Koncert Cecyliński na 135-lecie Orkiestry Kosynierzy			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	29.10.2022 r.	Data zakończenia	20.11.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Syntetyczny opis zadania Święta Cecylia to patronka muzyków - instrumentalistów, chórzystów i zespołów muzycznych. Jej liturgiczne wspomnienie w Kościele katolickim obchodzone jest 22 listopada. Orkiestra Kosynierzy od wielu lat organizuje				

1 ¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

cyklicznie tzw. koncerty cecylikańskie, będące hołdem dla męczenniczki i okazją do zaprezentowania słuchaczom utworów z zakresu muzyki poważnej, patriotycznej i kościelnej.

W ramach niniejszego zadania Oferent planuje organizację Koncertu Cecylikańskiego w wykonaniu Orkiestry Dętej Kosynierzy z Luborzycy oraz zaproszonych wokalistów. Termin koncertu przypadając będzie w bliskim sąsiedztwie liturgicznego wspomnienia Św. Cecylii tj. w niedzielę 20 listopada 2022 r. W odróżnieniu od większości koncertów Orkiestry Kosynierzy - mających charakter rozrywkowy - Koncert Cecylikański będzie nacechowany patosem i doniosłością, a wszystko dzięki repertuarowi, w którym znajdują się utwory instrumentalne oraz wokalnoinstrumentalne z gatunki muzyki poważnej, kościelnej, a także patriotycznej w związku z nieodległym Świętem Odzyskania Niepodległości. Nad wyborem repertuaru będzie czuwał dyrygent orkiestry odpowiedzialny za stronę artystyczną wydarzenia.

Zaplanowane w niniejszej ofercie wydarzenie będzie również okazją do świętowania 135. rocznicy powstania Orkiestry Kosynierzy z Luborzycy - jednej z najstarszych orkiestr dętych w Polsce.

Koncert odbędzie się w formule hybrydowej - Orkiestra zagra dla publiczności zgromadzonej w kościele oraz przed odbiorcami (transmisja on-line). Taki sposób organizacji wydarzenia sprawdził się w latach ubiegłych w ramach cyklicznych koncertów kolęd. Z jednej strony hybrydowa forma koncertu będzie stanowić zabezpieczenie na wypadek wprowadzenia jesiennych obostrzeń związanych z pandemią koronawirusa, a z drugiej strony zapewni dostęp do wysłuchania koncertu osobom starszym czy osobom z niepełnosprawnościami ruchowymi. Niezależnie od wybranego sposobu udziału w Koncercie Cecylikańskim, wydarzenie będzie dostępne dla wszystkich słuchaczy bezpłatnie.

Grupę docelową będą stanowić odbiorcy zadania – słuchacze Koncertu Cecylikańskiego, mieszkańcy powiatu krakowskiego, a w szczególności Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. Poprzez organizację koncertu, a w szczególności wykonywane utwory poparte zapowiedziami konferansjera Oferent przybliży słuchaczom muzykę sakralną, klasyczną oraz patriotyczną. Koncert Cecylikański będzie stanowić kolejny z etapów misji Stowarzyszenia Inicjatyw Kulturalnych „Kosynierzy” w zakresie propagowania muzycznych tradycji regionu oraz podnoszenia świadomości kulturalnej wśród odbiorców.

W toku przygotowań do niniejszego koncertu niezbędne będzie:

1. Prowadzenie regularnych zajęć w ramach projektu Młodzi Kosynierzy. Lekcje będą miały charakter zarówno indywidualny (nauka gry na wybranym instrumencie dętym blaszanym, dętym drewnianym, perkusyjnym lub gitarze basowej) jak i grupowy (zajęcia w zakresie podstaw teorii muzyki oraz kształcenia słuchu, a także próby sekcji tożsamych instrumentów oraz próby całego zespołu Młodych Kosynierów).

Wszystkie zajęcia odbywać się będą w wyremontowanej w zeszłym roku sali prób Orkiestry Kosynierzy.

Lekcje prowadzone będą przez instruktorów - wykwalifikowanych instrumentalistów, absolwentów akademii muzycznych, w specjalnościach: flet, klarnet, saksofon, waltornia, trąbka, puzon, euphonium, tuba, gitara basowa oraz instrumenty perkusyjne.

2. Przygotowanie do przeprowadzenia transmisji on-line z wykorzystaniem posiadanych przez Oferenta zasobów rzeczowych.
3. Przygotowanie projektu oraz wydruk plakatów i zaproszeń - grafik przygotowuje projekt plakatu i zaproszenia o korespondującej ze sobą szacie graficznej. Wszystkie materiały promocyjne będą oznaczone właściwymi logotypami oraz informacjami o dofinansowaniu projektu z budżetu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. Plakaty będą dystrybuowane zarówno w formie papierowej (na tablicach ogłoszeń i w innych miejscach do tego przeznaczonych) jak i w formie elektronicznej z wykorzystaniem w szczególności mediów społecznościowych. Część zaproszeń zostanie przekazana do Urzędu Gminy.
4. Zakupienie nut - w ramach niniejszego działania zostaną zakupione nuty dla orkiestry typu concert band (jaka jest Orkiestra Kosynierzy). Zostaną zakupione instrumentalne oraz wokально-instrumentalne aranżacje utworów muzyki poważnej, patriotycznej i sakralnej. W związku z faktem, iż jest to kolejny z cyklu koncert cecyliański Kosynierów, zakup nowych nut jest niezbędny po to, by nie powielać wykonanych w ubiegłych latach utworów. Należy w tym miejscu podkreślić, iż zakup nut odbywać się będzie kanałami krajowymi i zagranicznymi. W przypadku zakupu nut z zagranicy (np. sheetmusicdirect.com) płatności będą odbywać się w walutach obcych. Na potrzeby przygotowania niniejszej oferty zastosowane zostały średnie kursy walut NBP (tabela z dnia 22.09.2022 r. 1 USD = 4,8343 PLN). Oferent szacuje, że zakupi 6 pozycji przy średniej cenie 400,00 zł za zestaw nut dla jednego utworu.

Miejsce realizacji

Koncert odbędzie się w Kościele Parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Luborzyca. Budynek kościoła zostanie udostępniony Oferentowi na potrzeby organizacji koncertu nieodpłatnie. W zamyśle Oferenta wybór takiej lokalizacji zapewni fantastyczną akustykę, pozwoli w pełni oddać klimat Koncertu Cecyliańskiego oraz dodać niezwykłego charakteru prezentowanym utworom z zakresu muzyki poważnej.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zajęcia dydaktyczne przeprowadzone w ramach projektu Młodzi Kosynierzy	Zrealizowanie 1 pełnego cyklu przygotowawczego przed koncertem, będącym przedmiotem zadania publicznego	Rachunki oraz faktury VAT (w zależności od formy współpracy: osoba fizyczna bądź jednoosobowa działalność gospodarcza), na podstawie których instruktorzy otrzymają wynagrodzenie za przeprowadzone zajęcia
Rozpropagowanie muzycznych tradycji regionu oraz podniesienie świadomości kulturalnej wśród odbiorców	700 słuchaczy	Licznik wyświetleń na platformie, która zostanie wykorzystana do transmisji on-line, dokumentacja fotograficzna koncertu w kościele
Wydarzenia zrealizowane w ramach	1 koncert	Wideorelacja, reportaże medialne

zadania publicznego		
Zainspirowanie i zachęcenie dzieci oraz młodzieży do rozwijania artystycznych pasji i podjęcia edukacji muzycznej	5 nowych Młodych Kosynierów	Dzienniki zajęć instruktorów
Koncert Cecyliański zarejestrowany w formie audiowizualnej, dostępny bezpłatnie na wybranych platformach internetowych	1 wideo	Linki do filmu
Plakaty oraz zaproszenia, będące elementem promocyjnym i zachęcającym do wzięcia udziału w wydarzeniu	50 plakatów i zaproszeń	Dokumentacja fotograficzna, potwierdzenia wysłanych wiadomości e-mail, posty w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

ORKIESTRA KOSYNIERZY

Orkiestra Kosynierzy to utytułowany zespół zrzeszający w większości muzyków amatorów w wieku od 13 do 50 lat. W tym roku orkiestra świętuje jubileusz 135-lecia powstania. Kosynierzy to jedna z najstarszych orkiestr dętych nie tylko w Małopolsce, ale także w skali całego kraju. Na przestrzeni lat zespół niezmiennie pielęgnuje i podtrzymuje tożsamość lokalną, regionalną i narodową poprzez uświetnianie uroczystości kościelnych, samorządowych i państwowych. Dokładnie taki sam charakter będzie miał także Koncert Cecyliański, będący przedmiotem niniejszej oferty.

Bogata historia zespołu została przedstawiona w skróconej wersji poniżej:

Inicjatorem założenia orkiestry parafialnej 135 lat temu był ówczesny proboszcz Parafii w Luborzycy, który powołał komitet założycielski. Dzięki staraniom komitetu i ofiarności parafian udało się zakupić instrumenty i stroje – sukmany i czerwone rogate czapki. Rok 1887 jest oficjalną datą powstania orkiestry, która przyjęła nazwę Włościańska Parafialna Orkiestra Dęta Luborzycy. Po dwóch latach ćwiczeń i przygotowań orkiestra udała się na pieszą pielgrzymkę do Częstochowy. Przez okres 30 lat muzycy luborzycyjskiej orkiestry towarzyszyli pątnikom grając pieśni, w których zawarta była nuta patriotyzmu przypominająca o Polsce, nieobecnej wówczas na mapach Europy. W 1908 roku orkiestra pożegnała swojego założyciela, który spoczął na cmentarzu parafialnym. Po wybuchu I wojny światowej w 1914 roku życie muzyczne całkowicie zamarło, muzycy ukryli instrumenty i stroje. Równoległe z odzyskaniem przez Polskę niepodległości w 1918 roku odżyła działalność kulturalnomuzyczna w Luborzycy. Z okazji 10. rocznicy pierwszego patrolu Beliny-Prażmowskiego w Goszycach, z inicjatywy Zofii z Zawiszów Gąsiorowskiej zorganizowano uroczystości rocznicowe, na które przybył sam Marszałek Józef Piłsudski. Orkiestra uczestniczyła w tym podniosłym wydarzeniu, a Marszałka powitała marszem „Pierwsza Brygada”. W 1934 roku orkiestranci zagrali na otwarciu Domu Ludowego w Luborzycy zwanego „Katolikiem”. Po wybuchu II wojny światowej orkiestra ponownie zawiesiła działalność na długie 6 lat, muzycy nie zagrali nawet w 1943 roku na pogrzebie kapelmistrza, którego odprowadzili na cmentarz w milczeniu. W 1945 roku, gdy Polska ponownie odzyskała wolność, orkiestra wznowiła działalność. Liczne grono muzyków, którzy grali przed wojną w orkiestrze zostało nauczycielami młodzieży. To właśnie ci młodzi ludzie przez długie lata stanowili trzon zespołu. Kapelmistrzem został wielki kompozytor zwany „królem marszów” Edward Maj, pod którego kierownictwem orkiestra przeżyła ogromny rozkwit. Muzycy w pierwszych latach po zakończeniu wojny brali udział w licznych uroczystościach

państwowych i kościelnych, w tym: w czerwcu 1945 roku towarzyszyli uroczystemu złożeniu wieńców w miejscu śmierci pomordowanych przez hitlerowców mieszkańców Luborzycy, Wilkowa i Marszowic, 16 września tego samego roku zapewnili oprawę muzyczną Żywej Panoramy Racławickiej wystawionej w Luborzycy, a 2 listopada zagrali na pogrzebie Wincentego Witosa w Wierzchosławicach. W 1947 roku orkiestra koncertowała także nad polskim morzem. Rok później ze względu na stan zdrowia z orkiestrą rozstał się Edward Maj, a kapelmistrzem został jego uczeń. W 1954 roku orkiestra wzięła udział w dożynkach centralnych w Poznaniu, a następnie przez szereg lat uczestniczyła w tym wydarzeniu w Warszawie jako reprezentacyjna orkiestra województwa krakowskiego. Pierwszy festiwal orkiestr dętych powiatów: krakowskiego, miechowskiego i proszowickiego odbył się z inicjatywy orkiestry w Luborzycy w 1958 roku, dał on początek festiwalom odbywającym się aż do czasów współczesnych. Kosynierzy zdobyli wtedy pierwsze miejsce, a pasmo sukcesów na festiwalach i przeglądach kontynuują do dnia dzisiejszego, o czym świadczą liczne odznaczenia, dyplomy i puchary, zdobiące salę prób orkiestry. W 1963 roku orkiestra uczestniczyła w otwarciu szkoły im. 600-lecia Uniwersytetu Jagiellońskiego w Luborzycy, przy okazji tego wydarzenia muzycy zaprezentowali się w nowych strojach krakowskich. W 1973 wraz z całą parafią luborzyczką orkiestra witała kardynała Karola Wojtyłę, który przeprowadzał wizytację. Przy orkiestrze od 2012 roku działa Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych „Kosynierzy”. Stowarzyszenie organizuje pracę orkiestry i wspiera jej działalność. W ostatnich latach orkiestra reprezentowała gminę Kocmyrzów-Luborzyca w krajach europejskich - m.in. występ na audiencji u papieża Franciszka na Placu Świętego Piotra w Watykanie i koncert w miejscowości La Forma nieopodal Rzymu w maju 2013 roku, udział w Monachijskim Święcie Muzyki – Tag der Blasmusik w 2014 roku, koncert w ramach 2. Międzynarodowego Festiwalu Chórów i Orkiestr w Budapeszcie w czerwcu 2016 roku. W 2014 i 2015 roku SIK „Kosynierzy” zrealizowało projekty na zakup instrumentów muzycznych dla orkiestry za łączną kwotę 195 500 zł. Zespół odnosi sukcesy w wielu festiwalach m.in. Grand Prix XXXVI Małopolskiego Festiwalu Orkiestr Dętych „Echo Trombity” w 2013 roku, 1. miejsce w 2010, 2012, 2016 oraz 2022 roku na Festiwalu Orkiestr Dętych w Michałowicach – Więclawicach. Kosynierzy swą grą uświetniają wiele wydarzeń gminnych i parafialnych. Tradycją stały się Koncert Kolęd i Koncert Cecyliański - organizowane rokrocznie w kościele parafialnym w Luborzycy. Ostatnim przed pandemią COVID-19 zagranicznym osiągnięciem orkiestry jest II miejsce i Golden Diploma na International Orchestra Festival and Competition Golden Sardana (2018 r.) w Barcelonie. W 2021 r. zrealizowana została największa inwestycja w historii Orkiestry – generalny remont sali prób. Dzięki nieocenionej pomocy Gminy Kocmyrzów-Luborzyca udało się stworzyć dodatkowe pomieszczenia, których tak bardzo brakowało w dotychczasowej działalności – w szczególności profesjonalnie wyposażone sale dydaktyczne niezbędne do prowadzenia indywidualnych lekcji gry na instrumentach w ramach projektu Młodzi Kosynierzy. 20 marca 2022 r. odbył się Koncert charytatywny GRAMY DLA UKRAINY, w trakcie którego wystąpił zaprzyjaźniony rodzinny zespół z Ukrainy - Trio rodziny Kustitskich. W trakcie tego wzruszającego wydarzenia odbyła się zbiórka do puszek oraz licytacja przedmiotów wystawionych m.in. przez Stowarzyszenie. Udało się zebrać aż 6 245,20 zł, które Stowarzyszenie w całości przeznaczyło na zakupy produktów żywnościowych. Obszerna relacja z tego wydarzenia znajduje się na facebookowym fanpage'u orkiestry: fb.com/KosynierzyLuborzyca.

MŁODZI KOSYNIERZY

W 2017 r. Stowarzyszenie uruchomiło projekt Młodzi Kosynierzy, polegający na kształceniu muzycznym dzieci i młodzieży z terenu Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. Na dzień złożenia niniejszej oferty w projekt zaangażowanych jest kilkudziesięciu Młodych Kosynierów, którzy uczą się gry na następujących instrumentach: flet, klarnet, saksofon, waltornia, trąbka, puzon, euphonium, tuba, gitara basowa oraz instrumenty perkusyjne. Zajęcia prowadzą wykwalifikowani instruktorzy z wyższym wykształceniem muzycznym oraz bardzo bogatym doświadczeniem w zawodzie muzyka. Ponadto dzieci i młodzież uczą się teorii muzyki (kształcenie słuchu, zasady muzyki) w dwóch grupach zajęciowych. Odbývają się także próby sekcji oraz zespołu Młodzi Kosynierzy. W związku z faktem, iż duża część Młodych Kosynierów, których Oferent kształci od 5 lat, osiągnęła wysoki poziom wykonawczy i dołączyła do Orkiestry Kosynierzy (zespołu seniorskiego), Koncert Cecyliański zostanie zaprezentowany przez odmłodzony skład Orkiestry Kosynierzy.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

2014 r. - Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Kosynierzy" zrealizowało projekt na zakup instrumentów o wartości 60 500 zł w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 przy współpracy z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

2015 r. - Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Kosynierzy" zrealizowało projekt na zakup instrumentów o wartości 130 000 zł w ramach Programu Infrastruktura Kultury przy współpracy z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego

2016 r. - Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Kosynierzy" zrealizowało w trybie Małego Granta zadanie publiczne ("Wyjazd Orkiestry Dętej Kosynierzy z Luborzycy na 3. Międzynarodowy Festiwal Chórów i Orkiestr w Budapeszcie") o wartości 24 000 zł przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego

2017 r. - Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Kosynierzy" zrealizowało w trybie Małego Granta zadanie publiczne ("Koncert jubileuszowy z okazji 130-lecia powstania Orkiestry Kosynierzy z Luborzycy") o wartości 31 400 zł przy współpracy z powiatem krakowskim

2018 r. - Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Kosynierzy" zrealizowało w ramach Mecenatu Małopolski zadanie publiczne ("Polska niepodległa! - niech o tym usłyszą") o wartości 73 193,30 zł przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego

2019 r. - Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Kosynierzy" zrealizowało w ramach Mecenatu Małopolski zadanie publiczne ("I Koncert Kolęd Młodych Kosynierów") o wartości 35 100,00 zł przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego

2019 r. - Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Kosynierzy" zrealizowało w ramach Małopolskich Orkiestr Dętych 2019 zadanie publiczne ("Koncert Cecyliański") o wartości 31 000,00 zł przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego

2021 r. - Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Kosynierzy" zrealizowało w ramach Mecenatu Małopolski zadanie publiczne ("II Koncert Kolęd Młodych Kosynierów") o wartości 7 100,00 zł przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Małopolskiego

2022 r. - Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych "Kosynierzy" realizuje grant w zakresie naboru Lokalne Dziedzictwo Kulturowe w ramach Poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020 ("Zakup strojów oraz instrumentów dla Orkiestry Kosynierzy oraz Orkiestry Młodzi Kosynierzy") o wartości 16 819,00 zł przy współpracy z Lokalną Grupą Działania Korona Północnego Krakowa

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

ZASOBY KADROWE

1. Dyrygent Orkiestry Kosynierzy (od 2009 r.) - w 1996 roku ukończył Wojskowe Liceum Muzyczne w Gdańsku, następnie w 2002 roku został absolwentem Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie na kierunku: Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej. W lipcu 2013 roku ukończył dyrygenturę na Akademii Muzycznej w Poznaniu (specjalizacja dyrygentura orkiestr dętych). W latach 1996-2002 sprawował funkcję tamburmajora Orkiestry Reprezentacyjnej Krakowskiego Okręgu Wojskowego, z którą występował na wielu festiwalach i koncertach w Polsce i Europie. W latach 2007-2011 był tamburmajorem Orkiestry Arcelor Mittal Poland. W sierpniu 2012 roku został odznaczony honorową odznaką "Zasłużony dla Kultury Polskiej" przyznawaną przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego RP. Pracował jako muzyk w Orkiestrze Wojskowej w Krakowie. Uczestniczył w licznych warsztatach dyrygenckich m.in. w Norwegii i Holandii. Obecnie prowadzi orkiestrę dętą Akademii Muzycznej w Krakowie. W ramach niniejszego zadania będzie odpowiedzialny za dobór repertuaru, muzyczne przygotowanie orkiestry, a także za dyrygowanie zespołem.
2. Konferansjerka koncertu – prezenterka, dziennikarka sportowa, specjalista ds. PR. Absolwentka Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie, kierunek dziennikarstwo sportowe, studiów podyplomowych Public Relations i Ebizneswoman na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. W latach 2004-2005 pracowała jako reporter dla stacji Polsat, a w latach 2006-2007 występowała jako prezenterka stacji TVN Gra. Jej pasje to sport, dziennikarstwo, sztuka. Obecnie pełni funkcję Dyrektora Centrum Kultury i Promocji w Luborzycy. Jest organizatorką licznych imprez i wydarzeń artystycznych na terenie gminy Kocmyrów- Luborzycza. W zakresie opisywanego zadania będzie służyć głosem doradczym w sprawach związanych z promocją oraz organizacją przedsięwzięcia, a także jak wspomniano – będzie konferansjerem w trakcie wydarzenia, będącego przedmiotem niniejszego zadania publicznego.
3. Koordynator projektu – sekretarz w Zarządzie SIK "Kosynierzy", waltornista w orkiestrze Kosynierzy, koordynator realizacji projektów na zakup nowych instrumentów dla orkiestry za łącznie blisko 300 000 zł. Będzie odpowiedzialny za koordynację działań podejmowanych w ramach niniejszego zadania publicznego oraz jego prawidłowe rozliczenie.
4. Instruktorzy – wykwalifikowani instrumentalisci w specjalnościach: flet, klarnet, saksofon, waltornia, trąbka, puzon, euphonium, tuba, gitara basowa oraz instrumenty perkusyjne; absolwenci akademii muzycznych, w większości muzycy Orkiestry Wojskowej w Krakowie, aktualnie prowadzą zajęcia w ramach projektu Młodzi Kosynierzy, który ma na celu rozwijanie u dzieci i młodzieży ich muzycznych pasji poprzez naukę gry na instrumentach (dętych, perkusyjnych i gitarze basowej) oraz zajęcia z teorii muzyki. Pomogą dyrygentowi przygotować muzyków orkiestry poprzez prowadzenie prób sekcji oraz zajęć indywidualnych.

5. Członkowie Zarządu Stowarzyszenia Inicjatyw Kulturalnych „Kosynierzy” - zadania organizacyjne, logistyczne, koordynacyjne, porządkowe.

ZASOBY RZECZOWE

1. instrumenty dęte i perkusyjne,
2. krzesła i pulpity,
3. proporce z logotypem Orkiestry Kosynierzy,
4. tunery do strojenia instrumentów,
5. granatowe stroje dla muzyków z białym logotypem Orkiestry Kosynierzy,
6. nagrzewnice gazowe (zostaną zastosowane w przypadku niskiej temperatury w kościele),
7. smartfon z dostępem do internetu (niezbędny w celu zrealizowania transmisji on-line).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zajęcia przeprowadzone w ramach projektu Młodzi Kosynierzy (dotacja)	9 840,00		
2.	Promocja (projekt oraz wydruk plakatów/zaproszeń)	450,00		
3.	Zakup nut	2 400,00		
4.	Ciepły posiłek dla wykonawców w dniu koncertu (między próbą akustyczną a właściwym występem)	1 600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14 290,00	9 840,00	4 450,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 28.09.2022 r.

Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalnych
"Kosynierzy"

ul. Chlebowa 2, 32-010 Baranówka
NIP 6821768082 REGON 122801116